
 

Varje dag jobbar Scandics 6.600 medarbetare med ett enda mål – att du ska trivas. Som Nordens grönaste 

hotellkedja har vi alltid fokus på miljö, socialt ansvar och tillgänglighet. Scandic är Nordens största hotellkedja  

med 160 hotell i nio länder och sammanlagt 29 910 hotellrum med en omsättning på 842 miljoner EUR. 

Vi vill vara mer än bara ett hotell – en plats där människor träffas, jobbar och inspireras. scandichotels.com 

Stockholm 2012-08-14 

Scandic öppnar ”storytelling” hotell i Finland 

Idag öppnar Scandic Paasi, Finlands nya flaggskepphotell som ligger intill den 

nyligen renoverade och utbyggda Helsinki Congress Paasitorni-byggnaden. Boende, 

konferenser och restauranger skapar tillsammans ett helhetskoncept i en historisk 

miljö.  

Scandic Paasi som ligger i Siltasaari distriktet i Helsingfors slår idag upp sina portar.  

Scandic Hotels har tagit vara på byggnadens historiska vingslag. Hotellinredningen berättar 

om byggnadens händelserika år och även om intressanta personer som bott i området.  

 

Scandic Paasis 170 rum förmedlar olika lokala berättelser i tre byggnader från olika tids 

epoker. Inredningen i Spectacular är inspirerad av 1920-talet, Leisure av 1950-talet och 

Concious av 2010-talet. Den historieberättande designen är skapad av arkitektföretaget Stylt 

Trampoli från Göteborg. 

– Scandic Paasi är ett personligt hotell för gäster som vill uppleva något unikt. Berättelserna 

om färgstarka personer som påverkade livet i Siltasaari i 150 år återberättas i vårt nya hotell.  

Inredning med olika stilar gör också hotellet till något extra, säger Aki Käyhkö, Country Vice 

President på Scandic i Finland. 

Väggarna är dekorerade med tapeter som replikerar de stilar som tapetfabrikanten Georg 

Rieks började producera på 1830-talet i Siltasaari. Hotellet har sin egna unika tapetdesign, 

där man kan beskåda historiska personers verk.  

 

Scandics ordinarie koncept som shop, gym och lekrum för barn finns självklart också på 

hotellet. Scandic Paasi har också hög säkerhets- och tillgänglighetsstandard, och kommer i 

samband med öppningen att tilldelas miljömärkningen Svanen. 

För mer information: 

Aki Käyhkö, Country Vice President, Scandic Hotels tel: +358 40 5099 800 

Margareta Thorgren, VP Group Communication Scandic Hotels, tel: 08 517 352 54 

 


